令和４年度第１回宗像市男女共同参画推進懇話会 次第

日時：令和４年７月２６日（火）１４時００分～

場所：北館 １階 １０３Ａ会議室

出席者（敬称略）

委 員 出欠 委 員 出欠 委 員 出欠

石山 さゆり  小森  雅子  山田  雄三

久保  春奈  石橋  文恵  北原  一臣

入江 有希子  小野   稔  戸畑  典子

永嶋  久子

１ はじめのあいさつ

２ 委嘱状交付
  （資料１：宗像市男女共同参画推進懇話会 名簿）

３ 会長・副会長選出

  会 長：              委員

副会長：              委員

４ 議事録について

５ 懇話会について（資料２：宗像市男女共同参画懇話会規則）

６ 議事

（1） 令和４・５年度スケジュール（資料３）

（2） 前年度検討事項の整理

○評価・意見書の形式について（資料４－１、４－２）

（3） 第３次宗像市男女共同参画プランの概要と進行管理について（資料５）

○進行管理手引きについて

６ 事務連絡

 ・次回会議日程調整について（紙・Web）

次回 第２回宗像市男女共同参画推進懇話会（９月ごろ予定）